
REQUISITOS 

MINIMOS
MERITO

SI CUMPLE / 

NO CUMPLE

CURSOS Y/O 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

CONOCIMIENTO 

OFIMATICA

RESOLUCION DE 

FELICITACION 

MINISTERIO DE 

EDUCACION, DRE 

Y/O UGEL

EXPERIENCIA 

GENERAL 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL 

PUESTO EN LA 

FUNCION DE LA 

MATERIA

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL 

PUESTO DENTRO 

DEL SECT. 

PUBLICO

CONOCIMIENTO 

PARA EL PUESTO

HABILIDADES Y 

COMPETENCIAS

PUNTAJE 

OBTENIDO DE LA 

ENTREVISTA 

PERSONAL (2)

BONF. POR 

DISCA. (15%)

BONF. 

DEPORTISTA (4 % 

al 20%)

BONF.FUERZAS 

ARMADAS (10%)

1
SANDOVAL DAMIAN MARIA 

ADELA
SI CUMPLE 2 7 3 0 7 16 - 37 APTO

RECLAMO 

PROCEDENTE

2
MENDOZA QUISPE JUAN 

ALBERTO
SI CUMPLE 2 6 3 0 6 18 - 35 APTO

3
CORTEZ BECERRA NIDIA 

ESNEISY
SI CUMPLE 2 4 - 0 5 16 - 27 APTO

4
ALTAMIRANO MUÑOZ 

KATHERINE MISHELL
NO CUMPLE 0 0 - 0 0 0 - 0 NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA Y REQUERIDA PARA EL 

PUESTO EN LA FUNCION O LA 

MATERIA

5
MEJIA BARDALEZ MILAGROS 

DEL PILAR 
NO CUMPLE 0 0 - 0 0 0 - 0 NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA Y REQUERIDA PARA EL 

PUESTO EN LA FUNCION O LA 

MATERIA

6
VILLACORTA SALAS STHEFANY 

MILUSKA
NO CUMPLE 0 0 - 0 0 0 - 0 NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA Y REQUERIDA PARA EL 

PUESTO EN LA FUNCION O LA 

MATERIA

7
CHAVEZ PINEDO KAREN 

MILAGROS
NO CUMPLE 0 0 - 0 0 0 - 0 NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA Y REQUERIDA PARA EL 

PUESTO EN LA FUNCION O LA 

MATERIA

RECLAMO 

IMPROCEDENTE

OBSERVACIONES II

NOTA: Se comunica a los postulantes APTOS que la entrevista personal se desarrollara, el dia 29/05/25 a las 10:00 am en los ambientes de UGEL RIOJA. 

PROCESO DE SELECCIÓN CONVOCATORIA PROCESO CAS N° 002-2025-UGEL-RIOJA - TERCERA CONVOCATORIA 

PROFESIONAL III PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR

N° APELLIDOS Y NOMBRES
FORMACION 

ACADEMICA

CONOCIMIENTO EXPERIENCIA LABORAL

PUNTAJE 

OBTENIDO DE LA 

EVALUACION 

CURRICULAR (1)

ENTREVISTA PERSONAL

PUNTAJE 

OBTENIDO DE (1) 

MAS (2)

BONIFICACION ADICIONAL 

PUNTAJE 

FINAL
APTO/NO APTO OBSERVACIONES I

ATENTAMENTE: LA COMISION


